
Ogłoszenie nr 540068338-N-2020 z dnia 21-04-2020 r.

Dąbrowa Górnicza:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 527757-N-2020

Data: 30.03.2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie

Górniczej, Krajowy numer identyfikacyjny 31007700000000, ul. ul. Szpitalna  13, 41-300 

Dąbrowa Górnicza, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 2623422, e-mail

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl, faks 32 2623422.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest ,, Dostawa materiałów

eksploatacyjnych i testów kontroli procesów sterylizacji” 2. Zamówienie składa się z 2 części

tzw. pakietów, z których każdy stanowi oddzielny przedmiot zamówienia: Pakiet nr 1 – Dostawa

testów i systemów dokumentacji Pakiet nr 2 – Rękaw foliowo-papierowy, Rękaw włókninowo-

foliowy, Papier krepowany zielony i biały

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d91142f-fa81-4653-ad95-807f...

1 z 4 2020-04-21, 14:33



W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres,

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest ,,

Dostawa materiałów eksploatacyjnych i testów kontroli procesów sterylizacji” 2. Zamówienie

składa się z 3 części tzw. pakietów, z których każdy stanowi oddzielny przedmiot zamówienia:

Pakiet nr 1 – Dostawa testów i systemów dokumentacji, Pakiet nr 1a - Dostawa testów i

systemów dokumentacji Pakiet nr 2 – Rękaw foliowo-papierowy, Rękaw włókninowo-

foliowy, Papier krepowany zielony i biały

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Za

minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że w okresie

ostatnich 3-ch lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonaniem co najmniej jednej dostawy

odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia w

poszczególnych pakietach, o wartości brutto nie mniejszej niż dla : pakietu nr 1 - 54 100,00 zł.

pakietu nr 2 – 34 200,00 zł Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub

we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe:

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie

warunków: Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę,

że w okresie ostatnich 3-ch lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonaniem co najmniej jednej

dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot

zamówienia w poszczególnych pakietach, o wartości brutto nie mniejszej niż dla : pakietu nr 1

- 29 700,00 zł. pakietu nr 1A - 24 400,00 zł pakietu nr 2 – 34 200,00 zł Zamawiający wymaga

od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz

z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie Informacje

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d91142f-fa81-4653-ad95-807f...

2 z 4 2020-04-21, 14:33



dodatkowe:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 1.1. Dokumenty potwierdzający opis

oferowanych produktów w postaci katalogu, ulotki, karty produktowej/technicznej

wydanych przez producenta lub inny dokument wydany przez producenta. 1.2. Deklaracja

zgodności CE oraz oświadczenie niezależnej jednostki o spełnieniu nor, 868-5-2015 i ISO

11607 - dotyczy pakietu nr 2 pozycji 19 i 20.

W ogłoszeniu powinno być: III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP1.1. Dokumenty potwierdzający opis

oferowanych produktów w postaci katalogu, ulotki, karty produktowej/technicznej

wydanych przez producenta lub inny dokument wydany przez producenta. 1.2. Deklaracja

zgodności CE oraz oświadczenie niezależnej jednostki o spełnieniu norm, 868-5-2015 i ISO

11607 - dotyczy pakietu nr 2 pozycji 18 i 19.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 7)

W ogłoszeniu jest: III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

1)Formularz ofertowy – wzór formularza Załącznik nr 1 do SIWZ 2)Formularz cenowy –

wzór formularza Załącznik nr 1a do SIWZ 3)Pełnomocnictwo do reprezentowania

Wykonawcy – jeżeli zostało ustanowione bądź do reprezentowania Wykonawców wspólnie

ubiegających się o zamówienie przedłożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej

przez notariusza (dotyczy również spółki cywilnej); pełnomocnictwo ustanowione do

reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie przedłożone w

formie oryginału lub kopii poświadczonej przez notariusza.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d91142f-fa81-4653-ad95-807f...

3 z 4 2020-04-21, 14:33



W ogłoszeniu powinno być: III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt

III.3) - III.6) 1. Oferta winna zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 1)

Formularz ofertowy – wzór formularza Załącznik nr 1 do SIWZ 2) Formularz

asortymentowo – cenowy – wzór formularza Załącznik nr 1a do SIWZ 3)

Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy – jeżeli zostało ustanowione bądź do

reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie przedłożone w

formie oryginału lub kopii poświadczonej przez notariusza (dotyczy również spółki

cywilnej); pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawców wspólnie

ubiegających się o zamówienie przedłożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej

przez notariusza. 4) oświadczenia i dokumenty wymienione w rozdziale VI. 1 - 4

niniejszej SIWZ (może zawierać oświadczenie wskazane w rozdziale VI. pkt. 5). 2.

Dokumenty potwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada

wymaganiom Zamawiającego tj.: 2.1. oświadczenie, że przedmiot i warunki realizacji

niniejszego zamówienia są zgodne z ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach

medycznych oraz z innymi obowiązującymi przepisami prawnymi w tym zakresie,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.5)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W sytuacji stanu zagrożenia epidemicznego

lub epidemii, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania komunikacji

elektronicznej (e-mail) w zakresie składania wszystkich wymaganych dokumentów poza

ofertą i oświadczeniami, o których mowa w rozdziale VI pkt. 1 SIWZ. Dokumenty i

oświadczenia składane w postaci elektronicznej należy opatrzeć kwalifikowanym

podpisem elektronicznym. Do danych zawierających dokumenty tekstowe, tekstowo-

graficzne lub multimedialne stosuje się:.txt; .rft; .pdf; .xps; .odt; .ods; .odp; .doc; .xls;

.ppt; .docx; .xlsx; .pptx; .csv

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d91142f-fa81-4653-ad95-807f...

4 z 4 2020-04-21, 14:33


